СОВЕТ ТАТАРСКО-ЧЕЛНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 Р Е Ш Е Н И Е                                                                            К А Р А Р

  от 1 октября 2025 года                                                                  № 6

О признании утратившим силу Решение

Совета Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан№ 102 от 29.05.2013 года

           Совет Татарско-Челнинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.   Решение Совета Татарско-Челнинского сельского поселения № 102 от

29.05.2013 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Татарско-

Челнинского сельского поселения Менделеевского муниципального района РТ»

считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение разместив на специально оборудованных

информационных стендах в с. Татарские Челны, а также на портале правовой

информации Республики http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном

сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе

"Татарско-Челнинское сельское поселение".

Председатель Совета

Татарско-Челнинского сельского поселения                                       Т.П. Кузнецова